Openshift Container Platform para continuar a automação de deploy de aplicações, visando a melhorar 

a eficiência operacional, garantir alta disponibilidade e segurança dos serviços de TI, além de 

padronizar e modernizar a infraestrutura de contêineres, com backup especializado e serviços de 

sustentação e capacitação. 
Valor Estimado: 

R$ 6.139.714,86 (seis milhões, cento e trinta e nove mil, setecentos e quatorze reais e oitenta e seis 

centavos) 
Pregoeiro(a): 

Maksen Augusto do Nascimento 
Ato de Designação: 

Portaria TRE-MT nº 379/2023 
Lei de Regência: 

Lei nº 14.133/2021 

Lei Complementar: 

Lei Complementar nº 123/2006 

Torna-se público para conhecimento dos interessados que a União Federal, por meio do Tribunal Regional